[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
г. Москва
	Номер Протокола:
	№11111/ОЗП-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«13» июля 2017г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«13» июля 2017г.

	Начальная (максимальная) цена:
	1 605 521,46 руб. без НДС.

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку сетевого оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 10:00 (время московское) 13 июля 2017 г.: электронная торговая площадка: www.rts-tender.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочной процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения на электронной торговой площадке

	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «ДВП-Информационные Технологии» (123104, Российская Федерация, г. Москва, пер. Палашевский Б., д.9 стр.1, ИНН: 7710761080, КПП: 771001001, ОГРН: 1097746797862)
	1 210 536,00  руб. (без НДС).
	1 210 536,00 руб. (без НДС).

	2.
	ООО «АЙТИ СЕРВИС» (191187, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Гангутская, 10, литер А, 6-Н, ИНН: 7841435130, КПП: 784101001, ОГРН: 1107847374084)
	1 261 180,00 руб. (без НДС).
	1 261 180,00 руб. (без НДС).

	3.
	ООО «НТЦ ГАЛЭКС» (656043, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, пл. Баварина , 2, ИНН: 2225013891, КПП: 222501001, ОГРН: 1022201760910)
	1 202 700,00 руб. (без НДС).
	1 580 000,00 руб. (без НДС).

	4.
	ООО «ИНФОСЭЛ» (109147, Российская Федерация, г. Москва, Рогожский вал, 15, ИНН: 7709368904, КПП: 770901001, ОГРН: 1037739189542)
	1 601 945,00 руб. (без НДС).
	1 601 945,00 руб. (без НДС).

	5.
	ООО «Р-Техно» (109316, Российская Федерация, г. Москва, пр-кт. Волгоградский, дом 26 стр.1, ИНН: 7722807886, КПП: 772201001, ОГРН: 1137746391859)
	1 316 526,00 руб. (без НДС).
	1 605 517,00 руб. (без НДС).

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку сетевого оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Протокол №11111/ОЗП-ПП
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

1
Протокол №11111/ОЗП-ПП
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

2

[image: image1.jpg]